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Жоба аты 

 

AP09058354 «Су электролиттеріне негізделген асқын 

жылдам энергия жинақтағыштарға арналған Mxene және 

интеркаляциялық материал негізде гибридті электродтар» 

Жоба өзектілігі 

 

Жобаның мәні зарядты жинақтаудың сыйымдылық және 

интеркаляциялық механизмі бар аккумуляторлар үшін 

гибридті электродтарды құру, сондай-ақ құрылғының нақты 

қуаты мен энергия тығыздығын оңтайландыру үшін осы 

электродтардың жұмысының негізгі негіздерін зерттеу 

болып табылады. Гибридті электродтың бұл түрі энергияны 

үнемдейтін құрылғыларда қолдануға арналған. Зерттеулерді 

энергияны жинақтау үшін материалдар саласында, әсіресе 

Li және Na аккумуляторларына арналған су негізіндегі 

материалдар саласында мамандандырылған PhD Мальчик 

Федор Игоревичтің басшылығымен Физика-химиялық 

зерттеу және талдау әдістері орталығының 

электрохимиялық өндіріс технологиясы зертханасында 

жүргізу жоспарлануда. 

Жоба мақсаты 

 

Жобаның мақсаты MXene материалы негізінде жоғары 

меншікті қос қабатты сыйымдылық құрауышы 

(конденсаторлық материал) және қосылған жылдам 

Фарадей трансформациясы (батареяларға арналған 

интеркаляциялық материал) бар гибридті электродтардың 

жұмыс істеуінің іргелі негіздерін әзірлеу және зерттеу 

болып табылады. Мұндай электродтар энергияны 

үнемдеудің жылдам аралық құрылғылары үшін негіз 

болады. 

Жоба міндеттері Зарядты жинақтаудың сыйымдылық және интеркаляциялық 

механизмі бар жоғары қуатты сақтау құрылғыларына 

арналған гибридті электродты әзірлеу күрделі іргелі зерттеу 

болып табылады және келесі қадам алдыңғы нәтижелерге 

тікелей байланысты болған кезде бірқатар келісілген 

қадамдармен анықталады. Дегенмен, біздің 

зертханамыздың энергия жинақтағыштарға арналған 

сыйымды және интеркаляциялық материалдардағы үлкен 

тәжірибесі, осы тақырыптағы кең әдеби база жобаны жүзеге 

асырудың алдын-ала жоспарын жасауға мүмкіндік береді: 

а) MXene синтезін оңтайландыру (Ti3C2Tx). 

б) MXene электродына арналған тұрақтылық 

потенциалының кең терезесі бар электролитті таңдау. 

в) Гибридті электрод үшін қолайлы интеркаляциялық 

материалдарды таңдау. 

г) Гибридті электрод үшін интеркаляциялық 

қосылыстардың синтезі. 

д) Гибридті электродтың электрохимиялық қасиеттерін 

зерттеу және оңтайландыру. 



Күтілетін және қол 

жеткізілген нәтижелер 

Алдыңғы жасалған жиі Red/Ox материалы мен нефарадеев 

типіндегі заряд сақтау материалынан құралған қибірлік 

электрод жасалды. Бұл электрод көтерілген модельдеудің 

нәтижелерімен жоғары удар энергиясы мен күшімен 

бөліседі. 

 

Қалыптасқан нәтижелер гибридті жүйеде заряд сақтау 

механизмін жоғары да тұрақты түсінуге мүмкіндік береді, 

бұл өзі тұтқын энергия технологияларының ғылыми аумағы 

үшін критикалық маңыздылығы бар. Олар даланы дайындау 

және гибридті электродтар мен құрылымдарды дамыту үшін 

алғаш рет жасауға қолдау көрсетеді. 

 

Оптималдаған гибридті электрод жақсы электролиттің 

негізінде жақын електр энергиясы накопиттерінде 

практикалық қолдануға ие болады. Оның жоғары энергиясы 

және удельдік күштігі себебімен, оны сәулелі қарсы 

электрод түрлерімен сәулелі комбинациялау мүмкін. 

 

Бұл нәтижелер ғылыми әсерін көбейтеді және энергия 

накопиттері аумағын дамытуда көмектеседі. 
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